
UCHWAŁA NR 138/XX/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2025 r.,poz.1153) oraz art. 5, art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(t.j. Dz. U. z 2025 r., poz.707) i Obwieszczenia Ministra Finansów i Gospodarki  z dnia  1 sierpnia 2025 r. 
w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2026  (M.P. z 2025 r., 
poz.726) Rada Miejska w Woźnikach uchwala, co następuje:  

§ 1.  

W uchwale  Nr 130/XVIII/2025 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 20 października 2025 r. w sprawie 
ustalenia stawek podatku od nieruchomości na 2026 rok prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, 
że w § 1 pkt 2 w miejsce błędnie wpisanej kwoty "28.90 zł „ wpisuje się prawidłową kwotę "28,90 zł."  

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Woźnik. 

§ 3.  

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Woźnikach 

 
 

Anna Wincowska 

 

Id: 32E1A865-2008-426D-B16C-FEE20792B4E5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 138/XX/2025 RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3



